ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung mã định danh cho Ban Qu n l  dự  n Đ u t      dựng

thị  ã Bu n H  để phục vụ kết nối, trao đổi văn b n điện tử trong

c c cơ quan Nhà n ớc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QĐ-TTg ngày 22/7/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về mã định danh điện tử của các cơ quan, tổ chức phục vụ kết nối,

chia sẻ dữ liệu với các bộ, ngành, địa phương;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTTTT ngày 01/4/2016 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc ban hành “Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết nối các hệ

thống quản lý văn bản và điều hành”;

Căn cứ Quyết định số 3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh

ban hành Danh mục mã định danh điện tử các cơ quan nhà nước và đơn vị sự

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

  t đề nghị của  ở Thông tin và Truyền thông tại T  tr nh số 65/TTr-

STTTT ngày 27/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Đi u             mã đị   d    củ      Qu      d     Đ u t      d

t ị  ã  u          s u:

TT Tên đơn vị Mã định danh Cấp

1 Ba  Qu      d     Đ u t      d

t ị  ã  u

H15.21.14 3

2

 Đi u 2  Gi o Sở T     ti  v  Tru ề  t     c ủ trì, p ối  ợp c c cơ qu  ,

đơ  vị  iê  triể  k  i,   ớ   dẫ  t  c  iệ  Qu ết đị       v  Qu ết đị   số

3819/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 củ  U ND tỉ   b        D    mục mã đị

d    điệ  tử c c cơ qu         ớc v  đơ  vị s     iệp trê  đị  b   tỉ   Đắk

Lắk cho     Qu      d     Đ u t      d    t ị  ã  u

 Đi u 3. C     Vă  p ò   U ND tỉ  , Gi m đốc Sở T     ti  v  Tru ề

thông, Gi m đốc     Qu      d     Đ u t      d    t ị  ã  u     , T ủ

tr ở   c c sở, b  ,       tỉ  , C ủ tịc  U ND c c  u ệ , t ị  ã, t     p ố và

c c tổ c ức, đơ  vị, c       có  iê  qu   c ịu tr c    iệm t i      Qu ết đị

này kể từ      k  /

Nơi nhận:
- N   Điều 3;

-  ộ TT&TT (b/c);

- CT, c c PCT U ND tỉ  ;

- C c PCVP U ND tỉ  ;

- TT CN và Cổ   TTĐT tỉ  ;

- L u: VT, KGVX(Nh-03).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngu ễn Tuấn Hà

		2023-06-28T10:39:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:02:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!